台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正、副本

	發文日期：中華民國114年2月24日

發文字號：（114）汽貨聯清字第049號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據高雄市政府114年2月18日高市府交運規字第11431887400號函辦理，轉知有關該府公告該市聯結(砂石)車、大貨車及大客車行駛(或管制)路線及時段案，如附該府上函及附件(PDF)檔影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]. Boo®: "
FX R HE (HABR) é
BXAR D HF (HBHR . X [ 0 £f

AT B &

itk %0054%5&7%1,&2@ d E = 3525558
AMEA  R@HCEEHRIF)

E A& itli B oy e > P

106028 RN AR
AEBIEHB=HK16258 230 T3E 1 (07)2299825%212

& F1% 46 * boss890410@keg. gov. tw
Z2XHEBEALRERERE CH S G
FxX B4 PEREII4F2A188
BXFER ST RERT FH11431887400%5%
&g L@t
FERBEGERIFERR
M A Tty (B X iE)

5 TATHERE) R AR ERAKRERITHR(KEH)%
RAFHE  AELH  RFAREAL 0 HER -

EARRBANBE  RBENBHHEFEIES,A RBAXBHAGERM T2
BotE g RBELXBHOHEEFE TSR FTATHL BN S
B - RBINBE ST EEILA - ST BUFGREE R ~ &8T5
R (AEABETRAM R hmB) (HBETHARN) HRTBERIES - 5
HTRRIEAMELRR  SRTERIEHEREAR IR - SETHRE
BE - GHRTHFERARBERAG - SRTHARERRHARETAH - E&L
B ST ER R BRI EG ZETHLIHERNENE WERTAEEER
(RENE VERTHETALFENERELNG  HAETALEETERER
ENE BHTHETALEBEENERELA G  PERBAREHEERE
PRBIE A EALRERNERNELCW A  ENLALRERIRER
ENCHAE EHAALBRARENERNENRMS G PERBRLBKESRE
BELTI G HETHEEFERERAENEG  PERRUEFEEZEHERNEL
SLAMAE ARREAH (RBIEM) - ARREAH (EREEH)

gK AR BE (EHRIF)

& FRAL

AERS R A TR E RHE

e

7

S
AWV
e
=
S

VG S B AR
e

#1E A1E ke B 18